



Sindh Abadgar's Sugar Mills Limited

20th April, 2023

REF: SASM/CS/MI/1936/2023

The General Manager
Trading & Members Affairs Department
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

SUB: NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

We are enclosing herewith copies of notices for Election of Directors duly published in the English and Urdu newspapers;

Yours Sincerely,

For, **SINDH ABADGAR'S SUGAR MILLS LTD**

For 
Aziz Ahmed
(Company Secretary)

Enclosed:

- . Copies of Notices



SINDH ABADGAR'S SUGAR MILLS LIMITED

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of Sindh Abadgar's Sugar Mills Limited, (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company the notices of their intention under section 159(3) of the Companies Act, 2017, to offer themselves for election as director at the Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 02nd May, 2023 at 4:00 P.M. at the Exchange Hall/Auditorium of Pakistan Stock Exchange Building, Pakistan Stock Exchange Road, Karachi-74000. Pakistan.

- | | |
|----------------------------|--------------------------------|
| 1. Mr. Deoo Mal Essarani | 6. Dr. Besham Kumar |
| 2. Dr. Tara Chand Essarani | 7. Mr. Pehlaj Rai |
| 3. Mr. Mahesh Kumar | 8. Mr. Zafar Ahmed Ghori |
| 4. Mr. Mohan Lal | 9. Mr. Muhammad Siddiq Khokhar |
| 5. Mr. Dileep Kumar | 10. Ms. Maheshwari Oasha |

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors as fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for the next term of 3 years at the forth coming Extra-Ordinary General Meeting.

By the order of the Board

Date: 22nd April, 2023

Aziz Ahmed
Company Secretary



سندھ آبادگارز شوگر ملز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کی پیروی میں سندھ آبادگارز شوگر ملز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ارکان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس پاکستان اسٹاک ایکسچینج بلڈنگ کے ایکسچینج ہال/آڈیٹوریم میں، پاکستان اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی-74000، پاکستان میں بروز منگل، 02 مئی 2023 کو شام 4:00 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|--------------------------|---------------------------|
| 1- مسٹر دیول ایرانی | 2- ڈاکٹر تارا چندا ایرانی |
| 3- مسٹر میٹیش کمار | 4- مسٹر موبن لال |
| 5- مسٹر دیپ کمار | 6- ڈاکٹر نیشم کمار |
| 7- مسٹر پہلاج رائے | 8- مسٹر ظفر احمد غوری |
| 9- مسٹر محمد صدیق کھوکھر | 10- مس مہیشوری اوشہ |

چونکہ انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا امیدواران آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں اگلے تین سالوں کے دوران یہ کیلئے بطور منتخب ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

عزیز احمد

کمپنی سیکریٹری

درجہ: 22 اپریل 2023ء